[bookmark: 河川一時使用届]河 川 一 時 使 用 届

令和	年	月	日

	国土交通省中国地方整備局

	苫田ダム管理所長	殿

	【届出者】

	住 所

	氏 名

連 絡 先

下記のとおり河川を一時使用したいので、お届けいたします。

記

	河川の名称

	場	所

	目	的

	日	時

	そ の 他

使用にあたっては、次の事項を厳守します。

	1
	使用後は清掃すること。

	2
	河川管理者からの指示があれば、それに従うこと。

	3
	河川（奥津湖）使用に係る安全管理について必要な対策をとること。

	届出受理
	令和	年	月	日

	苫田ダム管理所長

[bookmark: 記載例]河 川 一 時 使 用 届
令和	年	月	日

添付書類は地籍図（伐採箇所に印をつける）

	国土交通省中国地方整備局

	苫田ダム管理所長	殿

	【届出者】
	（代表者印の押印をお願いします。）

	住 所
	（組織等の住所）

	氏 名
	（組織等の名称）

	（代表者の役職及び氏名）

	連 絡 先
	（電話・ＦＡＸ番号）

下記のとおり河川を一時使用したいので、お届けいたします。

記

	河川の名称
	吉井川（奥津湖）

	場	所
	鏡野町（奥津湖内）

	目	的
	工事資材仮置き

	日	時
	可能な限り詳しく

	そ の 他
	工事内容（開催要領、位置図など）を記載

	添付資料がある場合、『別紙 「○○（資料名）」 参照』と記載

使用にあたっては、次の事項を厳守します。

	1
	使用後は清掃すること。

	2
	河川管理者からの指示があれば、それに従うこと。

	3
	河川（奥津湖）使用に係る安全管理について必要な対策をとること。

（２通作成ください）
（受理欄は空欄で提出）
届出受理
令和	年	月	日

苫田ダム管理所長